et

Ofício 02/2021
Solicitaçãode utilização do Plenário

Pouso Alegre, 14 de dezembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara dos Vereadores de Pouso Alegre,

Bruno Dias,

Venho por meio deste, na condição de presidente eleita da 24º Subseção a

utilização do Plenário desta Casa, no dia 21 de dezembro de 2021 às 19h para

a realização da Posse Administrativa, bem como entrega de carteiras aos novos

Advogados e Advogadas.

Contando com sua atenção, desde já agradeço.

Cordiais saudações.

GRAZIELA
PARREIRA o

BRIANEZI:
táTIa4gaBaa:

Graziela Parreira Brianezi